
TECHNICKÝ LIST 51

INTONACHIN
O FINE "400"

Vhodné pro externí použití. Výrobek může být pigmentovaný.

Popis produktu
"Grassello Paste" s vybraným bílým broušeným mramorem (400 mikronů) pro efekt "benátského
Intonachina" - střední tloušťka.

Oblast použití
Středně silný nátěr pro interiéry a exteriéry.

Vlastnosti produktu
INTONACHINO FINE "400" - interiérová a exteriérová zrnitá povrchová úprava, která umožňuje získat ve
více vrstvách tradiční efekt povrchové úpravy "benátské Intonachino" s odstíny chiaroscuro. Výrobek lze
díky jeho přirozenosti obarvit pastelovými světlými barvami tónovacího systému Luxury&Lime. Díky
přesnému složení je výrobek po aplikaci velmi odolný. Tento tradiční vápenný výrobek, vyráběný
pokročilou technologií, podporuje Bericalce v rámci divize Environment Care a Green.

INTONACHINO FINE "400" obsahuje pečlivě vybrané přírodní suroviny, což mu dodává vysokou
ekologickou hodnotu. Umožňuje odpařování vlhkosti a tím zabraňuje růstu plísní a bakterií bez použití
chemických přísad. Výrobek je nehořlavý a má nízký zápach.



Technické údaje
Název Intonachino Fine "400"
Složení "dolomitický" vápenný tmel (Grassello) minimálně 12 měsíců zrající, mletý mramor a přísady

méně než 5 %.

Aspekt Hustá pasta

Barva Přírodní bílá - bílá

Ředění Připraveno k použití (v případě potřeby ředění ve vodě 0-5 %)

Množství na vrstvu cca 0,7 - 1 m2/kg

PH 13

Paropropustnost SD ~ 0,04 m (DIN 52615)

Nasákavost w ~ 0,3 kg / (m² h0,5) (EN 1062-3:2001)

Třída těkavých organických látek VOC 0 g/l - barva na stěny a podkategorie "L" max. hodnota UE 2010
30g/l

Specifická hmotnost 1,75 Kg/l

Balení 25 kg kbelíky

Skladování Uchovávejte na suchém místě při teplotě min. 5° ÷ 30 °C max.

Upozornění V prvních 24 ÷ 48 hodinách po aplikaci chraňte povrchy před deštěm.



TECHNICKÝ LIST 51

INTONACHINO FINE "400"

Návod k použití
• Připravte podklad pomocí specifického základního nátěru ISOLANTE ACRILICO nebo vyrovnávacího
nátěru ISOLANTE ANCORANTE BERICO.
• Barvy tónovacího systému Luxury&Lime musí být vyrobeny na bázi Natural White.
• Aplikace nerezovým hladítkem
• Aplikace 1 nebo více nátěrů.
• Podklad musí být čistý a suchý, je třeba odstranit všechny nepevné části, stopy oleje nebo mastnoty;
omítněte všechny nerovnosti podkladu.
• Každá vrstva barevného produktu by měla být nanesena vždy NOVÝM/PEČLIVĚ UMYTÝM
hladítkem/houbičkou a za použití ČISTÉ vody.
• Před dalšími vrstvami je vhodné počkat alespoň 12 hodin, abyste se vyhnuli výrazným stínům.
• Výrobek se musí nanášet rovnoměrným a stejným způsobem, střídavě novým hladítkem a houbičkou.
• Je důležité, aby měl přípravek správnou konzistenci a ředění podle teploty a nasákavosti povrchu.
• Teplota aplikace: 5° až 35 °C
• Všechny výrobky na bázi vápna mají normální dobu schnutí v závislosti na tloušťce, ale skutečnou tvrdost
získávají karbonizací, ke které dochází při kontaktu se vzduchem.Tento proces může trvat mnoho měsíců.

Poznámky
Tato technická tabulka byla sepsána odborníky společnosti Bericalce a uvedené technické a vědecké
informace byly testovány v naší vlastní dílně.
Jakákoli odpovědnost za výsledky je dána pouze způsobem a podmínkami použitými při aplikaci výrobku.
Tyto údaje jsou platnou podporou pro testování kvality výrobku v každém konkrétním případě.

Datum vydání 23.12.2015

Revize č. 1 05.10.2016

BeriCalce ITALIA
Via Odorico da Pordenone, 18
36100 Vicenza - ITÁLIE
Telefon (+39) 0444 929102
Fax (+39) 0444 929102
Skype: bericalce
info@bericalce.com

bericalce.com

mailto:info@bericalce.com

